
ANUNCIO de 27 de febrero de 2007 sobre
notificación de la Resolución de la Consejería
de Agricultura y Medio Ambiente, dictada con
fecha 2 de noviembre de 2006, recaída en
expediente n.º 28/0110, correspondiente a
la Ayuda a la Indemnización Compensatoria
en determinadas Zonas Desfavorecidas.

Habiéndose intentado, sin resultado, la notificación de la Resolu-
ción de la Consejería de Agricultura y Medio Ambiente de la Junta
de Extremadura, dictada con fecha 2 de noviembre de 2006,
recaída en expediente número 28/0110, cuyo tenor literal se
transcribe como Anexo I, a D. José Antonio Alonso Molano, con
D.N.I. n.º 52099654-P, con domicilio a efecto de notificaciones en
C/ Constitución, n.º 9 - 1.º D, en el municipio de Fuenlabrada, de
la provincia de Madrid, con relación a la Ayuda a la Indemniza-
ción Compensatoria en determinadas Zonas Desfavorecidas, se
comunica la misma, a los efectos previstos en el artículo 59.5 de
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Mérida, a 27 de febrero de 2007. La Directora General de Estruc-
turas Agrarias, JUSTA NÚÑEZ CHAPARRO.

A N E X O  I

“Por todo lo expuesto, el Consejero de Agricultura y Medio
Ambiente de la Junta de Extremadura, en virtud de las competen-
cias que tiene atribuidas por el artículo 101 de la Ley 1/2002,
de 28 de febrero, del Gobierno y de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Extremadura,

RESUELVE

Desestimar el Recurso de Alzada interpuesto por D. José Antonio
Alonso Molano con fecha de entrada en el C.A.D. de Logrosán de
6 de octubre de 2006, y ratificar en todos sus términos la Reso-
lución de la Dirección General de Estructuras Agrarias emitida con
fecha 6 de septiembre de 2006.

Contra esta Resolución, que no es definitiva en vía administrativa,
podrá interponer Recurso Contencioso-Administrativo ante la Sala
de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia
de Extremadura, en el plazo de dos meses a partir de su notifi-
cación, según disponen los artículos 10,14 y 16 de la Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencio-
so-Administrativa. Mérida, a 2 de noviembre de 2006. El Consejero
de Agricultura y Medio Ambiente, José Luis Quintana Álvarez”.

El texto íntegro de esta carta se encuentra archivado en el Servi-
cio de Ayudas Estructurales de la Dirección General de Estructuras
Agrarias, sito en la Avda. de Portugal, s/n. de Mérida, donde podrá
dirigirse para su constancia.

ANUNCIO de 27 de febrero de 2007 sobre
notificación de Resolución de 1 de
diciembre de 2006, de la Dirección General
de Estructuras Agrarias, recaída en
expediente n.º CO10133106,
correspondiente a la Ayuda a la Utilización
de Métodos de Control Integrado para el
Cultivo del Olivar.

Habiéndose intentado, sin resultado, la notificación de la Resolu-
ción de la Dirección General de Estructuras Agrarias de la
Consejería de Agricultura y Medio Ambiente de la Junta de
Extremadura, dictada con fecha de 1 de diciembre de 2006,
recaída en expediente número CO101133106, cuyo tenor literal
se transcribe como Anexo I, a D. Manuel Cancho Gragera, con
D.N.I. n.º 8749340-W, con domicilio a efecto de notificaciones
en la Avda. de Europa, n.º 5-9.º B, en el municipio de Badajoz,
de la provincia de Badajoz, con relación a la Ayuda a la Utiliza-
ción de Métodos de Control Integrado en el Cultivo del Olivar,
se comunica la misma, a los efectos previstos en el artículo
59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurí-
dico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de
enero.

Mérida, a 27 de febrero de 2007. La Directora General de Estruc-
turas Agrarias, JUSTA NÚÑEZ CHAPARRO.

A N E X O  I

“En virtud de lo anteriormente expuesto, la Directora General de
Estructuras Agrarias,

RESUELVE

Aceptar de plano la renuncia presentada por D. Manuel Cancho
Gragera, a su derecho a la tramitación de la solicitud de la
ayuda a la utilización de métodos de control integrado para el
cultivo del olivar, en la Comunidad Autónoma de Extremadura,
formulada con fecha de 31/01/2006, declarando concluso el
procedimiento con archivo del expediente iniciado.

D.O.E.—Número 33 20 Marzo 2007 5223




